2

АППАРАТ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				E-mail: vmo.golyanovo@mail.ru
тел.: (495) 462-03-59							сайт:  www.golyanovo.org

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.12.2019  №  16-к

	Об утверждении Перечня мест хранения материальных носителей персональных данных

В целях обеспечения режима конфиденциальности при работе с материальными носителями персональных данных в аппарате Совета депутатов муниципального округа Гольяново, руководствуясь Правилами обработки персональных данных, утвержденными распоряжением аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 20.12.2019 № 11-к:
1.	Утвердить Перечень мест хранения материальных носителей персональных данных согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.	Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального
округа Гольяново							Т.М. Четвертков

	Приложение
к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново
от «23» декабря 2019 года № 16-к

ПЕРЕЧЕНЬ
мест хранения материальных носителей персональных данных
в аппарате Совета депутатов муниципального округа Гольяново

	№ п/п
	Категория персональных данных
	Место хранения
	Ответственное лицо

	1
	Бумажные носители персональных данных (трудовая книжка; журналы учета трудовых книжек; личные дела; личная карточка Т-2; журналы сверки по военнообязанным; приказы по личному составу)
	Железный сейф
	Главный бухгалтер-начальник финансово-юридического отдела

	2
	Электронные носители персональных данных
	Жесткий диск персонального компьютера/ кабинет опечатывается
	Главный бухгалтер-начальник финансово-юридического отдела

oleObject1.bin

image1.emf